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Protezione ventilatore, EFCS

Provides additional protection to the filter fans against the
ingress of water in outdoor or wash down envirnoments.
Folded and seam welded. (Machining is required).

CARATTERISTICHE

Descrizione: Fornisce una protezione supplementa ai filtri dei ventilatori contro l'ingresso di acqua in ambienti esterni o
con lavaggi frequenti. Piegata e saldata.

Materiale: 1.5 mm acciaio inossidabile AISI 304L / AISI 316L.
Finitura: Acciaio inox pre satinato 400.
Protezione: Corrisponde a IP 56.

Quantita nell'imballaggio: 1 pezzo con accessori di montaggio.



SPECIFICHE

Codice a catalogo Altezza
EFCS25-30

375mm
EFCS20-316

275mm
EFCS50-60-316

450mm
EFCS25-30-316

375mm
EFCS50-60

450mm
EFCS20

275mm

AVVERTIMENTO

Larghezza

275mm

175mm

350mm

275mm

350mm

175mm
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Profondita

100mm

100mm

100mm

100mm

100mm

100mm

Materiale della
cassa

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Famiglia di
prodotti

Supporto libero,
Montaggio a
parete

Supporto libero,
Montaggio a
parete

Supporto libero,
Montaggio a
parete

Supporto libero,
Montaggio a
parete

Supporto libero,
Montaggio a
parete

Supporto libero,
Montaggio a
parete

Materiale

Acciaio
inossidabile 304

Acciaio
inossidabile 316

Acciaio
inossidabile 316

Acciaio
inossidabile 316

Acciaio
inossidabile 304

Acciaio
inossidabile 304

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encefcs25-30
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encefcs20-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encefcs50-60-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encefcs25-30-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encefcs50-60
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/hoffman/products/encefcs20
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

