

Protezione ventilatore, EFCS



Provides additional protection to the filter fans against the ingress of water in outdoor or wash down environments. Folded and seam welded. (Machining is required).

CARATTERISTICHE

Descrizione: Fornisce una protezione supplementa ai filtri dei ventilatori contro l'ingresso di acqua in ambienti esterni o con lavaggi frequenti. Piegata e saldata.

Materiale: 1.5 mm acciaio inossidabile AISI 304L / AISI 316L.

Finitura: Acciaio inox pre satinato 400.

Protezione: Corrisponde a IP 56.

Quantità nell'imballaggio: 1 pezzo con accessori di montaggio.

SPECIFICHE

Table 1/1						
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale della cassa	Famiglia di prodotti	Materiale
EFCS25-30	375mm	275mm	100mm	Lamiera d'acciaio	Supporto libero, Montaggio a parete	Acciaio inossidabile 304
EFCS20-316	275mm	175mm	100mm	Lamiera d'acciaio	Supporto libero, Montaggio a parete	Acciaio inossidabile 316
EFCS50-60-316	450mm	350mm	100mm	Lamiera d'acciaio	Supporto libero, Montaggio a parete	Acciaio inossidabile 316
EFCS25-30-316	375mm	275mm	100mm	Lamiera d'acciaio	Supporto libero, Montaggio a parete	Acciaio inossidabile 316
EFCS50-60	450mm	350mm	100mm	Lamiera d'acciaio	Supporto libero, Montaggio a parete	Acciaio inossidabile 304
EFCS20	275mm	175mm	100mm	Lamiera d'acciaio	Supporto libero, Montaggio a parete	Acciaio inossidabile 304

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF